
 

1 
 

Smlouva o partnerství  
uzavřená podle §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

článek I 

Smluvní strany 

 

TIŠNOVSKO, dobrovolný svazek obcí  

se sídlem: Radniční 14, 666 01 Tišnov 

zastoupený: Radomír Pavlíček – předseda svazku 

IČO: 750 58 944 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č. účtu:  

kontaktní osoba: PhDr. Miriam Jedličková 

email, telefon: 731 499 194, manager@dsotisnovsko.cz 

(dále jen „Příjemce“ nebo „DSO") 

 

a 
obec Borač 
IČO: 00294021 
Se sídlem: Borač č. 51, 592 61 Doubravník 
Zastoupena: Jaroslavem Uhrem, starosta 
Bankovní spojení: 
 
a 
obce Březina 
IČO: 00362883 
Se sídlem: Březina č.20, 666 01 Tišnov 
Zastoupena: Hanou Obršlíkovou, starostka 
Bankovní spojení: 
 
a 
obec Bukovice 
IČO: 00637726 
Se sídlem: Bukovice č. 36, 679 23 Lomnice u Tišnova 
Zastoupena: Bc. Simonou Vaněčkovou, starostka 
Bankovní spojení: 
 
a 
obec Heroltice 
IČO: 00362841 
Se sídlem: Heroltice č. 18, 666 01 Tišnov 
Zastoupena: Ing. Pavlem Brázdou, starosta  
Bankovní spojení: 
 
a 
obec Hluboké Dvory 
IČO: 00637734 



 

2 
 

Se sídlem: Hluboké Dvory č.40, 679 23 Lomnice u Tišnova 
Zastoupena: prof. Ing. Tomášem Urbanem, Ph.D., starosta 
Bankovní spojení: 
 
a 
obec Hradčany 
IČO: 00362875 
Se sídlem: Tišnovská č.131, 666 03 Tišnov  
Zastoupena: Ludmilou Špačkovou, starostka 
Bankovní spojení: 
 
a 
obec Kaly 
IČO: 00543942 
Se sídlem: Kaly č. 23, 594 55 Dolní Loučky 
Zastoupena: Bc. Barborou Hlaváčovou, starostka 
Bankovní spojení: 
 

a 
obec Předklášteří 
IČO: 00365416 
Se sídlem: nám. 5. května 1390, 666 02 Předklášteří 
Zastoupena: MgA. Petrou Bendovou, starostka 
Bankovní spojení: 
 
a 
obec Rohozec 
IČO: 00280861 
Se sídlem: Rohozec č. 45, 679 23 Lomnice u Tišnova 
Zastoupena: Ing. Tomáš Kolmačka, starosta 
Bankovní spojení: 
 
a 
obec Sentice 
IČO: 00282545 
Se sídlem: Sentice č. 71, 666 03 Tišnov 
Zastoupena: Bc. Alešem Jůzou, starosta 
Bankovní spojení: 
 
a 
obec Štěpánovice 
IČO: 00365548 
Se sídlem: Štěpánovice č. 30, 666 02 Předklášteří 
Zastoupena: Mgr. Miluši Pulkrábkovou, starostka 
Bankovní spojení: 
 
a 
město Tišnov 
IČO: 00282707   



 

3 
 

Se sídlem: nám. Míru 111, 666 01 Tišnov 
Zastoupeno: Bc. Jiřím Dospíšilem, starosta 
Bankovní spojení: 
 
a 
obec Unín 
IČO: 00636746 
Se sídlem: Unín č.44, 679 24 Unín 
Zastoupena: Kateřinou Smetanovou, starostka 
Bankovní spojení: 
 
a 
obec Železné 
IČO: 00366129  
Se sídlem: Železné č. 79, 666 01 Tišnov 
Zastoupena: Ing. Jakubem Komůrkou, místostarosta 
Bankovní spojení: 
 

(dále jednotlivě každá z obcí též jako „Partner“ nebo společně jako „Partneři“) 

 

(Příjemce a Partneři dále jako „Smluvní strany" a jednotlivě také jako „Smluvní strana“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o partnerství  

(dále jen „Smlouva“): 

 

článek II 
Předmět a účel Smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je úprava právního postavení Příjemce a Partnerů, jejich úkoly 

a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při naplňování 

účelu této Smlouvy.  

2. Účelem této Smlouvy je spolupráce Smluvních stran v oblasti školství, zejména pak 

výstavby a provozu nové svazkové základní školy VENKOV v obci Předklášteří (dále 

jen „Svazková ZŠ VENKOV“) a následně plnění úkolů v oblasti školství, zejména 

zajišťování podmínek povinné školní docházky dětí, a to dětí s místem trvalého pobytu 

na území Partnerů. 

3. Zřizovatelem nové školské právnické osoby ve smyslu § 124 a násl. zákona č. 561/2004 

Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „školský zákon“), s názvem „Svazková 

ZŠ VENKOV“, umožňující naplnění účelů, který je vymezený v odst. 2 tohoto článku, 

bude Příjemce.   

4. Podmínkou spolupráce dle této Smlouvy je zajištění finančních prostředků na realizaci 

potřebné investice pro výstavbu Svazkové základní školy VENKOV v obci Předklášteří 

(dále jen „projekt“). Snahou Smluvních stran bude získat finanční prostředky 

na přípravu a realizaci projektu prostřednictvím dostupných dotačních titulů ČR a EU.  

5. Smluvní strany se na základě této Smlouvy zavazují spolupracovat po celou dobu trvání 

a udržitelnosti projektu, kterou stanoví případný poskytovatel dotace (např. MŠMT, 



 

4 
 

SFŽP, JMK, apod.), v souladu s podmínkami dotací tak, aby žádné z nich nevznikla újma 

či škoda způsobená na základě porušení podmínek Smlouvy druhou stranou. 

6. Příjemce i Partner jsou povinni při realizaci projektu postupovat dle pravidel 

uvedených v této Smlouvě, Rozhodnutí o poskytnutí dotace, případně v jiném právním 

aktu vydaném poskytovatelem dotace (např. MŠMT, Ministerstvem financí, MMR, EU, 

Jihomoravským krajem, příp. jiným).  

7. Smluvní strany pro přehlednost deklarují, že na uzavření této Smlouvy budou 

navazovat další kroky vedoucí k vytvoření společného školského systému DSO 

v souvislosti s výstavbou a provozem Svazkové ZŠ VENKOV, a to zejména: 

a. podání žádostí o poskytnutí dotace z příslušných dotačních programů,  

b. změna stanov DSO a vytvoření kvalifikované valné hromady složené 

z Partnerů účastnících se projektu, 

c. vytvoření nové školské právnické osoby Svazkové ZŠ VENKOV, 

d. vytvoření společného školského obvodu ke Svazkové ZŠ VENKOV 

a společného školského obvodu ke spádovým školám zřizovaným Městem 

Tišnov, zahrnující všechny Partnery účastnící se projektu, včetně uzavření 

souvisejících dohod, 

e. uzavření případné dohody Smluvních stran o účasti na financování provozu 

Svazkové ZŠ VENKOV po dokončení výstavby, bude-li vůle Smluvních stran 

upravit financování provozu Svazkové ZŠ VENKOV odlišně od základních 

pravidel stanovených ve školském zákoně.  

 

článek III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany se zavazují, že budou společně usilovat o splnění společného účelu dle 

čl. II za podmínek sjednaných v této Smlouvě. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci projektu uvedeného 
v čl. II této Smlouvy tak, že: 
a) Příjemce:  

• zajistí přípravu projektu v souladu s požadavky a náležitostmi dotačních výzev 
(např. program 133 341 MŠMT, případně další); 

• zajistí podání žádostí o investiční dotace na realizaci projektu uvedeného 

v čl. II, odst. 4 Smlouvy; 

• v případě podpoření projektu dotací z MŠMT, MMR, SFŽP, JMK nebo jiných, 

a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace, případně vydání rozhodnutí nebo 

jiného právního aktu o poskytnutí dotace, učiní veškeré kroky k úspěšné 

realizaci projektu; 

• jako příjemce podpory plní podmínky dané smlouvou s poskytovatelem 

dotace, případně rozhodnutím nebo jiným právním aktem o poskytnutí 

dotace; 

• řádně uchovává veškerou dokumentaci související s realizací projektu 

v souladu s platnými právními předpisy ČR a EU pro dobu min. 10 let; 

• bezodkladně informuje Partnery o všech provedených změnách i kontrolách 

vyplývajících z účasti na projektu, o všech případných navržených nápravných 

opatřeních, které budou výsledkem těchto kontrol a jejich plnění; 



 

5 
 

• vytváří podmínky pro spolupráci a koordinuje činnost jednotlivých Partnerů 

min. po dobu udržitelnosti projektu; 

• bude vlastníkem stavby Svazkové základní školy VENKOV, za tímto účelem 

učiní kroky k uzavření dohody o právu stavby k dotčeným pozemkům ve 

vlastnictví obce Předklášteří s dobou trvání 99 let a k zápisu tohoto práva do 

katastru nemovitostí; 

• zřídí školskou právnickou osobu Svazková ZŠ VENKOV (dále jen „ŠPO“); 

• jako zřizovatel ŠPO vytvoří s účinností ode dne zahájení provozu nově 

vybudované ZŠ spádový školský obvod Svazkové základní školy VENKOV 

s Partnery této Smlouvy;  

• zajistí provedení publicity projektu; 

• průběžně vyhodnocuje a informuje Partnery o postupu projektu a jeho 

finančních aktivitách; 

• vede účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví“), nebo daňovou evidenci 

podle zákona č. 586/1991 Sb.  o daních z příjmu, ve znění pozdějších předpisů. 

Pokud Příjemce povede daňovou evidenci, je povinen zajistit, aby příslušné 

doklady prokazující výdaje související s projektem splňovaly předepsané 

náležitosti účetního dokladu dle § 11 zákona o účetnictví, a aby tyto doklady 

byly správné, úplné, průkazné a srozumitelné. Dále je povinen uchovávat je 

způsobem uvedeným v zákoně o účetnictví a v zákoně č. 499/2004 Sb. 

o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR; 

• vede oddělenou účetní evidenci všech účetních případů vztahujících 

se k projektu; 

• zřídí samostatný bankovní účet, specifikovaný v právním aktu                                        

o poskytnutí/převodu podpory. Bankovní účet může být založen u jakékoliv 

banky oprávněné působit v České republice a musí být veden výhradně v měně 

CZK. Příjemce je povinen zachovat svůj bankovní účet i po ukončení projektu 

až do doby, než obdrží závěrečnou platbu, resp. až do doby finančního 

vypořádání projektu; 

• projednává veškeré změny a povinností společně s Partnerem projektu; 

• zajišťuje spoluúčast při řízení a koordinaci činností projektového týmu;  

• využívá přidělené finanční prostředky pouze v souladu s cílem a účelem této 

Smlouvy; 

• po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu, v případě, že je to u projektu 

vyžadováno, dodržovat právní předpisy ČR a EU a politiky EU, zejména pak 

pravidla hospodářské soutěže, platné právní předpisy upravující veřejnou 

podporu, princip ochrany životního prostředí a prosazování rovných 

příležitostí; 

• po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu nakládá s veškerým majetkem 

získaným, byť i jen částečně z finanční podpory, s péčí řádného hospodáře. 

Příjemce není oprávněn majetek spolufinancovaný z finanční podpory 

zatěžovat žádnými věcnými právy třetích osob, včetně práva zástavního 

(vyjma zástavního práva ve prospěch případných úvěrujících institucí, 



 

6 
 

poskytujících úvěr na realizaci Svazkové ZŠ VENKOV), majetek prodat ani nijak 

zcizit; 

• se zavazuje informovat Partnery o všech skutečnostech rozhodných pro plnění 

jeho povinností vyplývajících z této Smlouvy, zejména v podobě poskytnutí 

rozhodnutí o změně právního aktu o poskytnutí/převodu podpory. 

b) Partner:  

• průběžně prostřednictvím společných jednání spolupracuje, vyhodnocuje              

a připomínkuje podklady a informace vyplývající z relevantních výstupů 

projektu; 

• neprodleně informuje Příjemce o veškerých změnách, které u něho nastaly 

ve vztahu k projektu; 

• zajišťuje spolufinancování projektu dle předem schváleného finančního plánu; 

• provádí publicitu projektu; 

• je povinen jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu a zájmy 

Příjemce; 

• má právo na veškeré informace týkající se projektu, dosažených výsledků 

projektu, jeho finančního řízení a související dokumentace;  

• zajišťuje aktivní účast svého odpovědného zástupce na pracovních jednáních 

souvisejících s projektem, jeho provozem a udržitelností; 

• má nárok na uzavření dohody s Příjemcem o vytvoření společného školského 

obvodu ke spádové Svazkové ZŠ VENKOV, s účinností ode dne zahájení jejího 

provozu na dobu neurčitou; další podmínky budou upraveny v konkrétních 

dohodách uzavíraných jednotlivými Partnery s Příjemcem.  

3. Příjemce a Partneři jsou povinni jednat způsobem, který neohrožuje realizaci                                  

a udržitelnost projektu a zájmy ostatních smluvních stran, potažmo ostatní členy 

dobrovolného svazku obcí Tišnovsko. 

4. Partneři předloží členské schůzi DSO ke schválení návrh na úpravu stanov DSO tak, že 

bude vytvořena nová kvalifikovaná valná hromada složená s Partnerů jako orgán DSO, 

v jehož pravomoci bude rozhodování o záležitostech spojených s fungováním Svazkové 

ZŠ VENKOV, aniž by byla dotčena pravomoc členské schůze jakožto nevyššího orgánu 

DSO. Každý z Partnerů bude mít v kvalifikované valné hromadě týkající se Svazkové ZŠ 

VENKOV jednoho zástupce. 

5. Partneři (s výjimkou města Tišnov) mají na základě této Smlouvy nárok na uzavření 

dohody s městem Tišnov o vytvoření společného školského obvodu ke spádovým 

základním školám, jejichž zřizovatelem je město Tišnov (konkrétně se jedná o ZŠ 

Smíškova a ZŠ 28. října), a to s účinností ode dne zahájení provozu nově vybudované 

Svazkové ZŠ VENKOV. V případě přistoupení nového partnera ke Smlouvě v souladu 

s čl. VI. odst. 2 Smlouvy se Město Tišnov zavazuje uzavřít dohodu o vytvoření 

společného školského obvodu s novým partnerem bez zbytečného odkladu po 

doručení. V případě, že návrh na uzavření dohody o vytvoření společného školského 

obvodu předložený novým partnerem není v souladu s příslušnými ustanoveními 

školského zákona a zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 

předpisů, začíná lhůta dle předchozí věty běžet ode dne doručení opraveného návrhu, 

který bude v souladu s uvedenými předpisy.  



 

7 
 

6. Smluvní strany berou ve vztahu k předchozímu odst. tohoto čl. Smlouvy na vědomí, že 

město Tišnov připustí po otevření Svazkové ZŠ VENKOV v jim zřizovaných školách ZŠ 

Smíškova a ZŠ 28.říjnam snížení kapacity těchto škol. Uvedené školy tak budou plnit 

funkci spádové školy pro nově utvořené společné školské obvody pouze v tomto 

uvedeném rozsahu. 

 

článek IV. 
Spolufinancování 

1. Partneři se zavazují podílet se na úhradě nákladů spojených se zajištěním realizace 

výstavby Svazkové základní školy VENKOV v obci Předklášteří, včetně souvisejících 

nákladů, a to max. v částkách uvedených v příloze č.1. 

2. Smluvní strany se dohodly podílet se na finančních nákladech se zajištěním realizace 

výstavby Svazkové ZŠ VENKOV v následujícím poměru: 

 

Název obce: Procentní vyjádření max. podílů na 

finančních nákladech: 

Borač 5,4 % 

Březina 5,3 % 

Bukovice 1,3 % 

Heroltice 3,4 % 

Hluboké Dvory 1,4 % 

Hradčany 10,5 % 

Kaly 4,6 % 

Předklášteří 21,7 % 

Rohozec 3,6 % 

Sentice 10,0 % 

Štěpánovice 7,6 % 

Tišnov 13,8 % 

Unín 3,5 % 

Železné 8,0 % 

CELKEM 100 % 

  

3. Finanční náklady podle předchozího odstavce budou Partneři vkládat jako členské 

obce do majetku dobrovolného svazku obcí Tišnovsko na samostatný bankovní účet 

formou úhrady podílu na nákladech realizace Svazkové základní školy VENKOV, a to 

po celou dobu přípravy výstavby, výstavby budovy a souvisejících zařízení ZŠ, a celou 

dobu splácení případných úvěrů a půjček na stavbu. 

4. Smluvní strany se dohodly, že náklady na realizaci stavby dle odst. 3 tohoto článku 

bude hradit dobrovolný svazek obcí Tišnovsko. 

5. Smluvní strany sjednávají, že povinnost kteréhokoliv z členů Partnera sjednaná v odst. 

3 tohoto článku, může být dohodou Smluvních stran nahrazena převzetím závazku 



 

8 
 

jakoukoli Smluvní stranou nebo Smluvními stranami anebo i jiným Partnerem, který 

převezme závazky. 

6. Nestanoví-li Smluvní strany jinak, Smluvní strany se zavazují hradit finanční částky 

v podílech dle odst. 2 tohoto článku na základě rozpočtu na realizaci stavby, který je 

přílohou č. 1 této Smlouvy (dále jen „rozpočet“), a to v průběžných ročních splátkách 

uvedených v rozpočtu. Průběžné roční splátky dle předběžného rozpočtu jsou splatné 

vždy do 30. 6. kalendářního roku, za který mají být uhrazeny, nebude-li mezi 

Příjemcem a konkrétním Partnerem individuálně sjednaná jiná doba splatnosti. 

Smluvní strany výslovně uvádějí, že všechny částky uvedené v rozpočtu jsou maximální 

možné a jakákoliv změna rozpočtu vyžaduje uzavření písemného dodatku k této 

Smlouvě, podepsaného všemi Smluvními stranami.  

 

článek V. 
Doba trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby dosažení účelu dle čl. II. Smlouvy, 

nejpozději však do ukončení nejzazší doby udržitelnosti projektu podle příslušných 

dotačních programů či na dobu trvání případných úvěrů nebo půjček na realizaci 

Svazkové ZŠ VENKOV, podle toho, která událost nastane jako poslední. Předčasné 

ukončení Smlouvy je možné pouze v případech uvedených v čl. V. odst. 3 a čl. VI odst. 1 

Smlouvy 

2. S ohledem na závazek zajištění provozu Svazkové ZŠ VENKOV dle čl. II odst. 2 se 

Smluvní strany mohou dohodnout na pokračování Smlouvy i po skončení doby dle 

předchozího odstavce. Smluvní strany v takovém případě dodatkem ke Smlouvě 

vymezí další dobu trvání Smlouvy, obsah závazku ve vztahu k provozu Svazkové ZŠ 

VENKOV, včetně finančního zajištění tohoto provozu. 

3. Vzhledem k podmínce spolupráce dle čl. II. odst. 4 Smlouvy, a s ohledem na kritický 

význam financování z investičního dotačního programu MŠMT s názvem „133 340 

Podpora rozvoje infrastruktury základního vzdělávání zřizovaného obcemi 

dobrovolnými svazky obcí“ pro realizovatelnost projektu, se Smluvní strany dohodly, 

že v případě vydání rozhodnutí poskytovatele o úplném nebo částečném zamítnutí 

žádosti o poskytnutí dotace z uvedeného programu, má Příjemce právo Smlouvu 

vypovědět. Doručením výpovědi Příjemce všem Partnerům Smlouva zaniká. 

 

článek VI. 
Ostatní ujednání 

1. Partner může ukončit spolupráci v projektu na základě písemné dohody uzavřené 

s Příjemcem a ostatními Partnery, která bude obsahovat rovněž závazek ostatních 

Partnerů převzít jednotlivé povinnosti dle této Smlouvy, včetně financování, 

odpovědnosti a majetek (financovaný z finanční podpory) vystupujícího Partnera. Tato 

dohoda nabude účinnosti nejdříve dnem schválení změny projektu spočívající 

v odstoupení Partnera od realizace projektu ze strany Příjemce a všech ostatních 

Partnerů. Takovým ukončením spolupráce nesmí být ohroženo splnění účelu dle 

článku II. Smlouvy a nesmí tím vzniknout újma ostatním Partnerům Smlouvy. 



 

9 
 

2. Do projektu se mohou zapojit noví partneři z okruhu obcí dobrovolného svazku obcí 

Tišnovsko, případně i mimo něj, a to na základě dodatku k této Smlouvě podepsaného 

všemi Smluvními stranami této smlouvy a novým partnerem.     

 

článek VII. 
Závěrečné ustanovení 

1. Tuto Smlouvu je možno měnit a doplňovat pouze dodatky, které budou mít písemnou 

formu a budou podepsány všemi Smluvními stranami.  

2. Vztahy Smluvních stran v této Smlouvě blíže neupravené se řídí občanským 

zákoníkem. 

3. Smluvní strany této Smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 

že byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 

ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

4. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této Smlouvy pro ně vyplývající 

a pokud by mezi nimi vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny 

přednostně vzájemnou dohodou Smluvních stran. 

5. Tato Smlouva je vyhotovena v …… vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran 

obdrží jedno vyhotovení. 

6. Smlouva byla schválena členskou schůzi dobrovolného svazku obcí Tišnovsko 

č. 1/2023, konanou dne 3.5 2023, usnesením č. ………………… . 

7. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smluvních stran. 

8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1  Rozpočet spolufinancování obcí zapojených do projektu „Svazková 

ZŠ VENKOV v Předklášteří“  

 

Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zařízení) 
ve znění pozdějších předpisů 

O uzavření této Smlouvy rozhodlo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvo obce Borač, na svém zasedání č. 
………………, dne ……….. usnesením č. ……………… 
 
Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zařízení) 
ve znění pozdějších předpisů 

O uzavření této Smlouvy rozhodlo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvo obce Březina, na svém zasedání 
č. ………………, dne ……….. usnesením č. ……………… 
 
Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zařízení) 
ve znění pozdějších předpisů 

O uzavření této Smlouvy rozhodlo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvo obce Bukovice, na svém zasedání 
č. ………………, dne ……….. usnesením č. ……………… 
 



 

10 
 

Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zařízení) 
ve znění pozdějších předpisů 
O uzavření této Smlouvy rozhodlo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvo obce Heroltice, na svém zasedání 
č. ………………, dne ……….. usnesením č. ……………… 
 
Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zařízení) 
ve znění pozdějších předpisů 

O uzavření této Smlouvy rozhodlo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvo obce Hluboké Dvory, na svém 
zasedání č. ………………, dne ……….. usnesením č. ……………… 
 
Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zařízení) 
ve znění pozdějších předpisů  
  
O uzavření této Smlouvy rozhodlo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvo obce Hradčany, na svém zasedání 
č. ………………, dne ……….. usnesením č. ……………… 
 
Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zařízení) 
ve znění pozdějších předpisů 

O uzavření této Smlouvy rozhodlo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvo obce Kaly, na svém zasedání 
č. ………………, dne ……….. usnesením č. ……………… 
 
Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zařízení) 
ve znění pozdějších předpisů 

O uzavření této Smlouvy rozhodlo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvo obce Předklášteří, na svém zasedání 
č. ………………, dne ……….. usnesením č. ……………… 
Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zařízení) 
ve znění pozdějších předpisů 

O uzavření této Smlouvy rozhodlo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvo obce Rohozec, na svém zasedání 
č. ………………, dne ……….. usnesením č. ……………… 

 
Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zařízení) 
ve znění pozdějších předpisů 

O uzavření této Smlouvy rozhodlo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvo obce Sentice, na svém zasedání 
č. ………………, dne ……….. usnesením č. ……………… 
 
Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zařízení) 
ve znění pozdějších předpisů 

O uzavření této Smlouvy rozhodlo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvo obce Štěpánovice, na svém zasedání 
č. ………………, dne ……….. usnesením č. ……………… 
 



 

11 
 

Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zařízení) 
ve znění pozdějších předpisů 
O uzavření této Smlouvy rozhodlo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvo města Tišnov, na svém zasedání 
č. ………………, dne ……….. usnesením č. ……………… 
 
Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zařízení) 
ve znění pozdějších předpisů 
O uzavření této Smlouvy rozhodlo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvo obce Unín, na svém zasedání 
č. ………………, dne ……….. usnesením č. ……………… 
 
Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zařízení) 
ve znění pozdějších předpisů 

O uzavření této Smlouvy rozhodlo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvo obce Železné, na svém zasedání 
č. ………………, dne ……….. usnesením č. ……………… 

 

 

 

 

  



 

12 
 

V ………. dne………..      V…………dne…………… 

 

____________________________     ____________________________ 

Příjemce      Partner 

 

 

 

V…………dne……………     V…………dne…………… 

 

 

____________________________     ____________________________ 

Partner      Partner 

 

V…………dne……………     V…………dne…………… 

 

 

____________________________     ____________________________ 

Partner      Partner 

 

V…………dne……………     V…………dne…………… 

 

 

____________________________     ____________________________ 

Partner      Partner 

 

V…………dne……………     V…………dne…………… 

 

 

____________________________     ____________________________ 

Partner      Partner 



 

13 
 

 

V…………dne……………     V…………dne…………… 

 

 

____________________________     ____________________________ 

Partner      Partner 

 

V…………dne……………     V…………dne…………… 

 

 

____________________________     ____________________________ 

Partner      Partner 

 

V…………dne……………      

 

 

____________________________      

Partner 

 


